
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/234/2017 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu publicznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w wymiarze 5 godzin dziennie 

w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Mietków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków oraz dyrektorowi przedszkola 

publicznego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5326


		2017-12-14T11:35:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




